

No. DF-CMBAF-6(1)/2022 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN

DIRECTORATE OF FISHERIES GILGIT-BALTISTAN



Gilgit dated: 19th May, 2025

TENDER NOTICE

Directorate of Fisheries Department Gilgit-Baltistan invites the Sealed Tenders from well reputed Firms/Suppliers and Contractors for procurement of various Laboratory equipment as per approved specifications, for FY 2024-2025, under the provision of Chief Minister Gilgit-Baltistan Special Initiatives for Development of Fisheries Department Gilgit-Baltista

#	Brief Description of Items	Tendering Procedure to be Adopted	Closing Date & Time	Opening Date & Time	Tender Cost	CDR Amount
1	Supply and Installation of Lab equipment	Single Stage One Envelop	10 th June, 2025 at 11:00 AM	10 th June at 11:30 AM	7.500 Million	0.150 Million

- 1. Sealed computerized tenders, application on letter heads of the firm along with attested copies of Form "C/H" should be reached to the Directorate of Fisheries GB on or before the date & time mentioned against each and shall be opened in presence of bidders or their authorized representatives on the mentioned date, venue and time.
- 2. Two (2) % call deposit (CDR) (scheduled bank only) of the quoted bid in favor of Director Fisheries GB is required along with financial proposals.
- 3. The Director Fisheries GB/ Project Director reserve the right to reject all bids or proposal at any time prior to the acceptance of bid or proposal as prescribed under rule GB PPRA & 36(1) of PPRA Rule 2004.
- 4. The bidders should have experience of supply of lab equipment to any Govt. organization.
- 5. Lot based bidding procedure will be adopted for above mentioned tenders.
- 6. The procuring agency has the right to inspect, test where necessary and reject the goods/items after arrivals at the purchaser's delivery point. The supplier shall either replace the rejected items/goods or make alterations necessary to meet the requirements free of cost to the purchasers.
- 7. The bidding criteria of "Single stage One Envelope" bidding procedure as per GB PPRA Rules & Rule 39 (a) of PPRA Rules 2004 shall be applied.
- 8. In case of any unforeseen reasons on the bid submission and opening date, the tender shall be opened on the next working day at the same place/time.
- 9. The offered Bid (lot based) shall be rejected in case of below/ above the reasonable market rates
- 10. The shortlisted contractor will bound to provide and install the required needful additional items as per market rates which are not included in the tender documents for the financial year 2024-25.
- 11. Tender documents along with detailed specification can be obtained from the office of the undersigned situated at Raja Shah Khan Road Khur Barmas Gilgit during office hours.

For further information, please contact 05811-920321/ 03555554277/03468008836

Debuty Director Fisheries Directorate of Fisheries GB



محکومت گلت_بلتستان محکمه مای پروری گلک بلتستان



ٹینڈر نوٹس

وزیراعلی گلگت بلتتان کے خصوصی اقد امات برائے ترقی ماہی پروری 25 -2024 کے تحت ڈائر کیٹوریٹ آف فشریز گلگت بلتتان کو مختلف لیبارٹری آلات کی خریداری کے لیے سربمبر ٹمینڈرز برائے مالی سال 2024-25 مطلوب ہیں۔ اچھی شہرت کے حامل ڈیلرز / سپلائز زاور کنٹر یکٹرز اس عمل میں حصہ لے سکتے ہیں۔

یؤی ^س ارکی رقم	غيثدر كى لا محت	ٹیٹرر کولنے کی تاریخ و وقت	افتاًى تار خُوونت	نين د کا طريت کار	اهياء کی تنصيل	يريل نبر
ملين 0.150	7.500 ملين	2025⊕£10	10 برن 2025	سنگل سليحايک	لیب کے آلات کی فراہمی و	.1
		<u> ج</u> 11:30	٤-11:00	لفافه	"نعيب	

شراكلا وضوابط

- 1 مہر بند کمپیوٹر ائز ٹینڈرز، فارم سی / ایکے کی تصدیق شدہ کا پیوں کے ساتھ فرم کے لیٹر ہیڈز پر درخواست ڈائر یکٹوریٹ آف فشریز جی بی کو مقررہ تاریخ اور وقت پر بولی دہندگان یاان کے مجازنما کندوں کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔ میں کھولے جائیں گے۔
 - .2 دو(2) بركال دْياز ف (ى دْى آر) صرف شيْدول بينك سے دائر كيشر فشريز جي بي كے نام الياتي تجاويز كے ساتھ مسلك بوني جا ہے۔
- 3. ڈائر یکٹر فشریز / پروجیکٹ ڈائر یکٹر پیرا قانون 2004 اور جی بی پیرا کے قانون 36(1) کے تحت تجویز کر دہ بولی یا تجویز کو قبول کرنے ۔ سے پہلے کسی بھی وقت تمام بولیوں یا تجویز کو مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔
 - 4. بولی دہندگان کو کسی بھی گور نمنٹ ادارے کے لیے لیب کے آلات کی فراہمی و تصیب کا تجربہ ہونالاز می ہے۔
 - .5 ند کورہ ٹینڈرز کے لیے لاٹ پر مبنی بولی کا طریقہ کار اپنایا جائے گا۔
 - ڈائیریکٹوریٹ آف فشریز کو فراہم کردہ سامان کامعائد کرنے اور مستر دکرنے کا حق حاصل ہے۔ مستر دشدہ اشیاء وسامان تھکیدار تبدیل کرنے کا پابند ہوگا۔
 - .7 جی بیرا قانون کے مطابق "سنگل سٹیج ایک لفافے" کے بولی کے طریقہ کا اطلاق کیا جائے گا۔
 - .8 کسی بھی غیر متوقع و جع پر بولی نہ کھلنے کی صورت میں، ٹینڈر اگلے دفتری دن ای جگه /وقت پر کھولا جائے گا۔
 - 9. پیش کر دہ بولی (لاٹ پر بنی) مناسب مار کیٹ ریٹ سے نیچے /زیادہ ہونے کی صورت میں مستر د کر دی جائے گی۔
- 10 دفتر کومطلوب اضافی اشیاء جومالی سال 2024-25 کے ٹینڈر دستاویز ات میں شامل نہیں ہیں (ضرورت پڑنے پر) شارے لسے محکید ار مارکیٹ ریٹ کے مطابق فراہم کرنے اور انسٹال کرنے کا پابند ہوگا۔

تغصیلی ٹینڈر دستاویزات دفتری او قات میں زیر دستھ طی کے دفتر واقع راجہ شاہر کیس خان روؤ کھربر مس گلکت سے حاصل کی جاسکتی ہیں

مزيد معلومات ك لي 03468008836/03555554277/920321-05811 ير دابط كري

وبن وازيمر تعري